
Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
BEAUMOND Verane ALACRE DE MORAN 2018 Hongre PRE Yeguada Moran S.L. 1 14:40

VIGNE Marion HEIDA 2017 Jument PRE Zweifel 2 14:47
BEAUZEL Katy LLANERO N 2015 Hongre PRE Nieto 3 14:55

MARCUCETTI Clémence BOMBON DE RECREO 2018 Hongre PRE Yeguada Torres Soto 4 15:02
FLOUTIE Frederic NOCIVO DU CASTEL 2017 Hongre LUS Jean Michel Navarro 5 15:10

GONFOND Johana PANAMERA DA CRUZ 2019 Hongre LUS Henrique Cruz 6 15:17
LESAGE Manon REBERTE SINIA 2018 Entier PRE Yeguada Sa Sinia 7 15:25

15:32

LIMA Isabel RUMBERO DE CUENCA 2017 Hongre PRE Antonio Cuenca Delgado 8 15:40
POGGI Sandrine ORIENTE 2018 Hongre LUS Rui Miguel Antunes Madaleno 9 15:47

VAILLANT Pascale UZAN FURIOSO HR 2018 Hongre PRE Yeguada Condé De Uzan 10 15:55
BELLET Laura HERMOSO FUENTES 2017 Hongre PRE Yeguada Fuentes 11 16:02

CAUSSIN Chloe RUEN 2008 Hongre PRE L. Miguel Borja 12 16:10
VIGNE Marion FAMOSO CLXXXVII 2015 Hongre PRE Anne-Sylvie Zweifel 13 16:17

16:25

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
ROUFFY Anaïs COOPER DU FESQUET 2012 Hongre LUS Regine Ghisalberti 1 16:35
BOURLIER Lilas M GAVROCHE COUSSOUL 2016 Hongre LUS Catherine Vaisse 2 16:43
FOUTREL Lola MISTRAL DO LUAR 2016 Entier LUS Benoit David - Coudelaria Do Luar 3 16:51

ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) 4 16:59
BERTHAULT Chloé FAUSTO DE LA COMBE 2015 Entier PRE Élevage de la Combe 5 17:07

17:15

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean 1 17:15

17:25

17:25

21:00

MCI - 2024  BEAUCAIRE (30)
vendredi 5 juillet 2024

08h00 à 12h45 AECE  section 1, 2, 3, 5
Arrosage et Réfection de la piste de 12h45 à 13h10  

PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF 

Remise des Prix MCI à pieds sur la piste  MCI Primera, Malaga , Evora et Magistrale à 17H25

18h00 à 23h20 AECE : Sections 4; 6, 8; 10, 12
Réfection de la piste de 17h40 à 18h00

Concours de tenues traditionnelles Ibériques 
sur la piste du cabaret équestre 

MAGISTRALE - MCI - Intermédiaire A FEI = A4A FFE

Fin de la reprice

Fin de la reprice

Fin de la reprice

Pause

EVORA - MCI - Amateur 1 B  = B4 FFE

MALAGA - MCI - Amateur 3 A = D3 FFE



Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
DECHELLE Gaetan KATARINA DE VIVENS 2020 Jument PRE Denis Vittoz 1 08:00
TUDELA Lugdivine Q KAZAAR COUSSOUL 2020 Entier LUS haras du coussoul 2 08:09
ROCH Alexandra DISTINTO AL ANDALUS 2018 Entier PRE Yeguda Al Andalus 3 08:18

HUSSON Ilona MANZANILLA CXXI 2018 Jument PRE Juan Carlos Marin Camacho 4 08:27
VALARIN Flore IBERICA HDS 2018 Jument PRE Piroird Axel 5 08:36

08:45

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
VUADENS Joëlle BALTHAZAR DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul 1 08:55
GINER Marine CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre LUS Michel Maury 2 09:03
ROUFFY Anaïs COOPER DU FESQUET 2012 Hongre LUS Regine Ghisalberti 3 09:11

BERTHAULT Chloé FAUSTO DE LA COMBE 2015 Entier PRE Élevage de la Combe 4 09:19
ROCH Bianca HABIL 2012 Entier LUS Herds. De Jose Infante Da Camara 5 09:27

09:35
ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) 6 09:43

VENTAJOL Jocelyne GIRONES DEL JARAMA 2010 Hongre PRE Leopoldo garcia almazan 7 09:51
BOURLIER Lilas M GAVROCHE COUSSOUL 2016 Hongre LUS Catherine Vaisse 8 09:59
FOUTREL Lola MISTRAL DO LUAR 2016 Entier LUS Benoit David - Coudelaria Do Luar 9 10:07

GALAUP Magali VALSASSINA DE JAU 2009 Hongre LUS E.A.R.L La Lusovine 10 10:15
VALLS Eva VIVALDA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti 11 10:23

10:31

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
DOLCE Manon TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia 1 14:30

PENICOT Pauline CUSCO DE JAS 2012 Hongre LUS E.A.R.L. Des 3 Communes 2 14:37
CAUSSIN Chloe RUEN 2008 Hongre PRE L. Miguel Borja 3 14:45

BEAUMOND Verane ALACRE DE MORAN 2018 Hongre PRE Yeguada Moran S.L. 4 14:52
UZIEL Karen RESPETO DE CENTURION 2012 Hongre PRE Elevage Centurion 5 15:00

FLOUTIE Frederic NOCIVO DU CASTEL 2017 Hongre LUS Jean Michel Navarro 6 15:07
MOLINIER Capucine TRIUNFADOR MONTERREY 2018 Hongre PRE Isabel Parra Monterrey 7 15:15

AUBRY Clarisse VALETTO DE MASSA 2009 Entier LUS Sylvain Massa 8 15:22
AUBERT Laurine GUAPO DE LA COMBE 2016 Entier PRE Haras de la Combe 9 15:30
DOLCE Manon NATIVO CP II 2018 Entier PRE Yeguada senillosa 10 15:37

15:45

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
GALAUP Magali VALSASSINA DE JAU 2009 Hongre LUS E.A.R.L La Lusovine 1 15:55
DELAIGLE Eric FURKAN DU PESCH 2015 Hongre LUS Serge Borie 2 16:03
ROCH Bianca FIDALGO D'ATELA 2010 Hongre LUS Francisco  Bessa De Carvalho 3 16:11

SCHERRER Pascale INTIMO DESTINO 2013 Hongre LUS Gari Zoher 4 16:19
FRONTIN Emilie IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente 5 16:27
ISSELÉ Catherine UGOLIN Du Mole 2008 Hongre LUS Sauvaire Bernard 6 16:35

BERTHAULT Chloé LEÃO 2015 Hongre LUS João Pedro Rodrigues 7 16:43
DELAIGLE Christel VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin 8 16:51

16:59

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
CAUDRELIER Cécilia BANDOLERO LOP 2005 Hongre PRE Yeguada Alhambra 1 17:05

LAFFORGUE Jane HERMOSO MB 2017 Entier PRE Marie Briot 2 17:13

ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean 1 17:22
18h00

Fin de la reprice

samedi 6 juillet 2024
NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF

Fin de la reprice

Fin de la reprice

Remise des Prix MCI à pieds devant la tente MCI Golega, Madrid, Bailarina Flamena 

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE

GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix = D1 FFE

RLM  BAILARINA - INTER II

RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 FFE

Remise des Prix MCI à pieds devant la tente MCI Novilla et Lisboa à 10H30

LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE

Pause

Fin de la reprice



Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
MARCUCETTI Clémence ASTUR SINIA 2016 Entier PRE Yeguada Sa Sinia 1 08:12

DOLCE Manon TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia 2 08:20
COURTADE Lisa IDOLO OG 2011 Hongre PRE Orellana Guillen 3 08:28

UZIEL Karen RESPETO DE CENTURION 2012 Hongre PRE Elevage Centurion 4 08:36
RICARD Lugdivine ETHYLO TEX 2014 Hongre PRE Xavier Toulouse 5 08:44
LAFFORGUE Jane HERMOSO MB 2017 Entier PRE Marie Briot 6 08:52

D'ANGELO Anne-Sophie NADIE EL 2009 Hongre PRE Yeguada El varon 7 09:00
AUBRY Clarisse VALETTO DE MASSA 2009 Entier LUS Sylvain Massa 8 09:08

09:16

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
BEAUZEL Katy LLANERO N 2015 Hongre PRE Nieto 1 09:30
BELLET Laura HERMOSO FUENTES 2017 Hongre PRE Yeguada Fuentes 2 09:38

DOLCE Manon NATIVO CP II 2018 Entier PRE Yeguada senillosa 3 09:46
DOLCE Manon TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia 4 10:40

10:48

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
DELAIGLE Christel VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin 1 10:00
FRONTIN Emilie IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente 2 10:09
ISSELÉ Catherine UGOLIN Du Mole 2008 Hongre LUS Sauvaire Bernard 3 10:18

DELAIGLE Eric FURKAN DU PESCH 2015 Hongre LUS Serge Borie 4 10:27
10:36

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
MARQUES Isaora VIOGNIER 2009 Entier LUS Maury Michel 1 14:45

Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur N° Horaire
VALLS Eva VIVALDA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti 1 15:00

ERARD Christelle GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) 2 15:08
VENTAJOL Jocelyne GIRONES DEL JARAMA 2010 Hongre PRE Leopoldo garcia almazan 3 15:16

ROUFFY Anaïs COOPER DU FESQUET 2012 Hongre LUS Regine Ghisalberti 4 15:24
GINER Marine CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre LUS Michel Maury 5 15:32

VUADENS Joëlle BALTHAZAR DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul 6 15:40
BERTHAULT Chloé FAUSTO DE LA COMBE 2015 Entier PRE Élevage de la Combe 7 15:48

15:56

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE

RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE

RLM LUSITANIA - MCI - Niveau Amateur 1  FFE

11h20 à 14h30 AECE : REMISE DES PRIX

Remise des Prix  Sevilla et Carmencita et Lusitania à cheval sur la piste à 10h45
Réfection de la piste de 11h10 à 11h20

Fin de la reprice

Fin de la reprice

Fin de la reprice

dimanche 7 juillet 2024

Arrosage et Réfection de la piste de 14h30 à 14h45 

RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1  FFE

Remise des Prix  Fandango et Iberica à cheval sur la piste à 16h10

RLM IBERICA - MCI - Niveau Grand Prix de la F.E.I.

Fin de la reprice


	Horaires (3)

